Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 7/2024 - CEX-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTÍNUA (FIC - 2024/1) - VOLEIBOL E ENSINO DE FUTSAL

A Comissão de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Campus São

Roque, instituída pela Portaria Nº 23/2024 - DRG/SRQ/IFSP de 4 de março de 2024, no uso de suas atribuições,  torna

público o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC -

2024/1), vinculado ao Edital Nº 8/2024 - DRG/SRQ/IFSP.

RESULTADO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CURSOS DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA (FIC - 2024/1) - Cursos de Voleibol e Ensino de Futsal

1. Ensino de Futsal - Turma 1 - MASCULINO (54h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 Eduardo Augusto da Silva Lima ***156288** Deferida - contemplada

2 Luiz Felipe Oliveira de Souza ***161798** Deferida - contemplada

3 Caio Unzer Lenk ***400158** Deferida - contemplada

4 Josias Henrique Silva Botelho ***587688** Deferida - contemplada

5 Samuel Ignacio Farias Careaga ***198048** Deferida - contemplada

6 Raíke Vitório Da Silva ***870124** Deferida - contemplada

7 Lucas Alfredo Araújo D'emilio Landucci ***856848** Deferida - contemplada

8 Eduardo da Conceição Lomeu ***101878** Deferida - contemplada

9 Gustavo Silva Souza ***646838** Deferida - contemplada

10 Henrique Cardoso dos Santos ***234488** Deferida - contemplada

11 Lucas dos Santos Rodrigues ***046108** Deferida - contemplada

12 Henrico Augusto Vicen ne de Oliveira ***382358** Deferida - contemplada

13 Caio Mendes de Moraes e Campos ***184828** Deferida - contemplada

14 Kauan Joaquim Lima dos Santos ***676018** Deferida - contemplada

15 Matheus Damasceno Lima ***836968** Deferida - contemplada

16 Pedro Henrique Ferreira Baltazar ***355878** Deferida - contemplada

17 Lucas de Souza Bispo da Silva ***474148** Deferida - contemplada

18 Mateus Ribeiro Soares ***268748** Deferida - contemplada

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e

deficientes foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

2. Ensino de Futsal - Turma 2 - FEMININO (54h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 Giulia Domingues Fabiano ***378228** Deferida - contemplada

2 Larissa Rocha dos Santos ***278308** Deferida - contemplada

3 Marina Verônica Lima Popai ***177688** Deferida - contemplada

4 Maria Gabriela Gonçalves de Sousa ***830968** Deferida - contemplada

5 Emilly Gabriely Mendes Ferron ***738048** Deferida - contemplada

6 Jeniffer Vitoria Botelho dos Sandos ***392228** Deferida - contemplada

7 Isabela Silva Ghidolin ***142508** Deferida - contemplada

8 Rafaela Pires Mendes ***655828** Deferida - contemplada

9 Giovanna Ba sta Costa ***612218** Deferida - contemplada

10 Rayssa Mura  Pereira ***534448** Deferida - contemplada

11 Antonella Gonçalves Ruiz ***680288** Deferida - contemplada

12 Laysla Afonsino dos Santos ***961368** Deferida - contemplada

13 Yasmim Gabriele da Silva Aparecido ***968138** Deferida - contemplada

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e

deficientes foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

3. Voleibol - Fundamentos - Turma I (38h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 Nycolle Pires Heinz ***026898** Deferida - contemplada

2 Gustavo Da Encarnação Amaro ***176688** Deferida - contemplada

3 Giulia Yumi Uchida Takahashi ***225498** Deferida - contemplada

4 Daniel Soares Orlandino ***126298** Deferida - contemplada

5 Heloísa Barros da Silveira Gengo ***398508** Deferida - contemplada

6 BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA ***905988** Deferida - contemplada

7 Rafaela Honda de Souza Tavares ***571568** Deferida - contemplada

8 Ana Beatriz Conceição de Souza ***878588** Deferida - contemplada

9 Tiago Carvalho de Oliveira ***495388** Deferida - contemplada

10 Joao Gabriel Gonsalves ***773138** Deferida - contemplada

11 Aline Guimarães ***378028** Deferida - contemplada

12 Sara Finardi Ceciliano ***576938** Deferida - contemplada

13 Julia Hillary Rodrigues Carlos ***506588** Deferida - contemplada

14 Lorena Camargo ***397898** Deferida - contemplada

15 Vitória Serpeloni Ferreira ***650448** Deferida - contemplada

16 Yasmim Gabriele da Silva Aparecido ***968138** Deferida - contemplada

17 Fernanda Gabriella Martz de Oliveira ***213318** Deferida - contemplada

18 Ana Livia Evangelista de Andrade ***496408** Deferida - contemplada

19 Davi da Silva Ferreira dos Santos ***736598** Deferida - contemplada

20 Ana Lívia Xavier Borgato ***163218** Deferida - contemplada

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e deficientes

foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

4. Voleibol - Fundamentos - Turma II (38h PRESENCIAL)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF INSCRIÇÃO - VAGA

1 Rhuan Silva Cardozo ***263958** Deferida - contemplada

2 VITOR HENRIQUE PEREIRA DE FREITAS ***061858** Deferida - contemplada

3 João Pedro Santos Ribeiro ***712378** Deferida - contemplada

4 Maria Clara Vieira Botelho ***059548** Deferida - contemplada

5 Bianca Camily Soares dos Santos ***279458** Deferida - contemplada

6 Laysla Afonsino dos Santos ***961368** Deferida - contemplada

7 Henrique da Silva Ferrari ***624888** Deferida - contemplada

8 Victor Gabriel da Silva Pinto ***968748** Deferida - contemplada

9 Monique Vitória da Silva Oliveira ***053688** Deferida - contemplada

10 Guilherme Furukawa ***827298** Deferida - contemplada

11 Maria Luiza Ferreira Lemes de Sousa ***412988** Deferida - contemplada

12 Daphny Pereira Joia ***299738** Deferida - contemplada

13 Fernanda Gabriella Martz de Oliveira ***299738** Deferida - contemplada

14 Ana Livia Evangelista de Andrade ***496408** Deferida - contemplada

15 Luana Aparecida Fernandes de Oliveira ***185598** Deferida - contemplada

* Em consonância com a Lei n.º 13.709/2018 - Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, a reserva de vagas para negros, indígenas e

deficientes foi aplicada, porém sem identificar ou discriminar os candidatos neste documento.

	Documento assinado eletronicamente por: